
la asialla tai ilman, kertomaan 
kuulumisia tai varaamaan aikaa 
pitemmälle tapaamiselle. Avus-
tuksiin ja taloudellisiin selvityk-
siin liittyviä asioita ei käsitellä 
tällä ajalla. 

Leirit ja retket
Lasten ja isovanhempien leiri 
Vihreällä oksalla 19.–21.7. Ke-
särannassa. Hinta aikuiset 60 € 
ja lapset 45 €. Ilmoitt. seurakun-
tien nettisivujen kautta. Tied. 
diakoneilta 040 3126 520 tai 
040 3126 521.

Muut tilaisuudet
Nuotiokahvit kesätorstaisin 
klo 13-14 kirkon pihalla. Vapaa-
ta yhdessäoloa nuotiokahvien 
merkeissä. Mahdollisuus tavata 
muita seurakuntalaisia sekä seu-
rakunnan työntekijöitä, hörppiä 
kahvia, jutella mukavia tai vaik-
ka vain hiljentyä kirkossa.
Kukkia kesällä Sammonlah-
den kirkkoon! Kiinnostaisiko 
sinua huolehtia kotikirkon kau-
nistamisesta kesäsunnuntaisin? 
Muutaman vuoden ajan seura-
kuntalaisemme ovat tuoneet 
kukkia luonnosta tai puutarhasta 
kirkon alttarille - ja joskus mui-
hinkin pisteisiin kirkossamme.
Olisi hienoa saada tämä seura-
kuntalaisaktiviteetti toimimaan 
tänäkin kesänä! Jos sinä itse 
(tai porukka johon kuulut) olet 
kiinnostunut, ottakaa yhteyttä 
seurakuntasihteeri Tiina Hieta-
saraan (040 3126 501, tiina.hie-
tasara@evl.fi). 

Aukioloajat 
Seurakuntatoimisto on avoin-
na arkisin klo 9-11.

Elonkaari
Avioliittoon aikovat: Tuukka 
Toivo Antti Nurminen ja Taru 
Marjatta Lundén.
Kuollut: Anja Veera Kaari-
na Lankinen 76 v., Matti Olavi 
Kopra 73 v., Ritva Anneli Asti-
kainen 71 v.

Lappeen rannan 
seurakunta
MANNERHEIMINKATU 1 
P. 040 3126 301

Jumalanpalvelus
Helluntaipäivän messu su 5.6. 
klo 10. Mikko Ojanen, Mathias 
Junell ja Heidi Kunttu.

Diakonia
Kesäinen yhteislauluhetki 
ke 8.6. klo 13–14.30 Savonk. 
38:n takapihalla Peltolan alu-
een ikäihmisille. Päiväkahvit. 
Säävaraus.

Lapset ja perheet
Kastettujen kirkko su 5.6. klo 
15. Reetta Karjalainen, Marjo-
Riitta Lehtonen, Sanna Mattero 
ja Maarit Karjalainen. Tilaisuus 
on avoin kaikille, erityisesti kut-
suttuina vuosina 2020 ja 2021 
Lappeenrannan seurakuntaan 
kastetut ja heidän perheensä, 
kumminsa ja läheisensä. Kirk-
kohetken jälkeen Kummipäivän 
piknik kirkon pihalla, ks. yhtei-
set kirkolliset.

Elonkaari
Kastettu: Ellen Aino Vivian 
Kaski.
Kuollut: Helvi Koskinen 103 v., 
Maire Kerttu Marjatta Laakso-
nen 90 v., Eeva Riitta Hakoma 
89 v., Pekka Olavi Parviainen 89 
v., Raija Aino Orvokki Mikkola 
88 v., Riitta Maija Anneli Mik-
kola 83 v., Kaija Anneli Mättö 
75 v., Harri Tapio Suomalainen 
58 v.

Lauritsalan 
seurakunta
KAUPPALANKATU 1 
P. 040 3126 401

Jumalanpalvelus
Messu su 5.6. klo 10. Risto Her-
ranen, Timo Lampinen. Mes-
suun voi osallistua myös Järvira-
dion ja Lauritsalan seurakunnan 
YouTube-kanavan kautta. Mes-

Diakonia 
Seurakuntien yhteinen suru-
ryhmä läheisensä menettäneil-
le Sammonlahden kirkon takka-
huoneessa alkaen torstaina 2.6. 
klo 10–11.30. Kahville pääsee 
klo 9.30. Ilmoittaudu Mathias 
Junellille 040 3126 305 tai Anni 
Wahlroosille 040 3126 521. 

Konsertit
Lounasmusiikki ke 1.6. klo 12 
Lappeen Marian kirkossa. Yhty-
män kanttorit.
Lounasmusiikki ke 8.6. klo 12 
Lappeen Marian kirkossa. Janne 
Oksanen, piano.

Lapset ja perheet
Valtakunnallisen kummipäi-
vän piknik su 5.6. klo 16-17.30 
Lappeenrannan kirkon pihal-
la. Tule oman kummin tai kum-
milapsen ja perheen kanssa. Ota 
mukaan oma viltti ja piknikeväi-
tä (esim. Kummikassi), seurakun-
ta tarjoaa kahvia, mehua, keksejä 
ja saippuakuplia. Sateella kirkon 
alasalissa. 
Kummipeli ke 8.6. klo 19 Kim-
pisen kenttä PePo-FC KTP, nais-
ten 2. divari. Hae ilmainen lip-
pu itsellesi ja kummillesi tai 
kummilapsellesi Sammonlah-
den srk-toimistosta, Joutsenon 
srk-toimistosta tai Toivon Ikku-
na Maailmalle -kaupasta (Val-
tak. 32). 

Joutsenon 
seurakunta
PENTTILÄNTIE 1 
P. 040 3126 701

Jumalanpalvelus
Messu su 5.6. klo 10. Tero Kal-
pio, Teija Liukko ja Toni Pus-
sinen. Kuultavissa Järviradion 
kautta ja nähtävissä YouTube–
kanavalla Joutsenon seurakunta.

Diakonia
Hyvän mielen Kahvila kir-
kon puutarhassa avoinna kesäl-
lä 31.5. alk. tiistaisin klo 12-14, 
Penttilänt. 1. Kahvilatoimintaan 
toivotaan mukaan vapaaehtoisia 
erityisesti heinäkuulle! Lisätie-
toja: Katri p. 0403126322.
Liikuntaystävätoiminta kut-
suu eläkeikäisiä yhteiskävelyl-
le ma 6.6., 13.6. ja 20.6. klo 9.00 
lähtö Joutsenon terveysaseman 
patsaspuistosta, Lappeentien ja 
Oppipolun kulmauksesta. Tule 
mukaan kiertämään ns. Kirkko-
lenkki. Joukossa askel kevenee!

Muut tilaisuudet
Kristillisen työväen yhdistyk-
sen kevätkauden päättäjäiset 
ma 6.6. klo 13 Invalassa, opas-
teet Haukilahdentien ja Mikko-
lantien risteyksestä.
Hautausmaapäivä ke 8.6. Har-
taus siunauskappelissa klo 9. 
Tero Kalpio ja Marika Rantanen.
Kahvitarjoilu klo 10-12 Hyvän 
mielen kahvikärrystä.

Elonkaari
Kastettu: Johannes Heikki Ju-
hani Ruippo.
Kuollut: Raili Kyllikki Pitkänen 
92 v., Esko Antero Valtonen 82 
v., Tommi Kristian Sihvonen 36 
v. Malmin srk:sta.

Lappeen 
seurakunta
VALTAKATU 35 
P. 040 3126 602

Jumalanpalvelus
Arkipäivän ehtoollinen ke 1.6. 
klo 11 Lappeen Marian kirkos-
sa, Valtak. 35. Teemu Muuri ja 
Elmo Olkkonen.
Iltakirkko to 2.6. klo 18 Nuija-
maan kirkossa, Tassiant. 9. Pasi 
Riepponen, Heidi Harju ja Elmo 

sun jälkeen esirukouspalvelu.

Puoti ja Pannu
Toimintatauko 13.6. saakka, 
jolloin avaamme kesäkahvilan. 

Lähetys
Kaikki kirpputorituotteet -50 
% la 11.6. klo 10–16 Puodissa ja 
Pannussa, Kauppalank. 1.

Diakonia
Kirpputoritapahtuma la 18.6. 
klo 11–16 kirkon pihalla, Kaup-
palank. 1. Kirpputorimyyntiä, 
kahvio ja kirkko ovat auki. Varaa 
itsellesi myyntipöytä kirpparille 
tai tule tekemään hyviä löytöjä. 
Pöytävuokra 10 € menee Yhteis-
vastuukeräyksen kautta nuorten 
tukemiseen. Pöytävaraukset Ti-
talta, 040 537 4192 tai titta.ha-
malainen@evl.fi. 

Muut tilaisuudet
Rukouksen talo ke 8.6. klo 14 
seurakuntakodilla.

Elonkaari
Kuollut: Oksman Lassi Tapani 
60 v.

Sammonlahden 
seurakunta
HIETAKALLIONKATU 7 
P. 040 3126 501

Sammonlahden 
seurakunta
HIETAKALLIONKATU 7 
P. 040 3126 501

Jumalanpalvelus
Kirkkomuskarimessu ke 1.6. 
klo 10 kirkossa. Miika Kähkö-
nen, Kaisa-Liisa Pehkonen-Suo-
ranta, Marjo-Riitta Lehtonen.
Messu, helluntaipäivä su 5.6. 
klo 10 kirkossa. Juha Eklund, 
Anna-Lotta Pesonen, Linda Lai-
ne, Anu Piutula-Heinonkoski. 
Messun jälkeen rukouspalvelu.
Aamuhartautta ei keskiviikko-
na kirkkomuskarimessun vuoksi.  
Messut myös Järviradio- ja Fa-
cebook-livelähetyksinä.   

Diakonia
Diakoniatyöntekijä on tavat-
tavissa kirkon srk-toimistos-
sa tiistaisin klo 10–12. Voit tul-

Olkkonen.
Helluntaipäivän messu su 5.6. 
klo 10 Lappeen Marian kirkos-
sa. Heidi Hakulinen, Pasi Riep-
ponen ja Heidi Harju sekä Elmo 
Olkkonen. Kuultavissa Järviradi-
on kautta ja nähtävissä os. you-
tube.com/lappeenseurakunta. 
Kirkkokahvit.
Helluntaipäivän juhlajumalan-
palvelus su 5.6. klo 10 Ylämaan 
kirkossa, Koskent. 1. Piispa Sep-
po Häkkinen, kirkkoherra Mika 
Lehtola ja kanttori Riina Tölli, 
Ylämaan eläkeläisten kuoro. 
Ylämaan kirkon 91-vuotisjuh-
la. Jumalanpalveluksen jälkeen 
seppeleenlasku sankarivaina-
jien muistomerkille. Juhlahet-
ki klo 11.30, piispan tervehdys, 
teol. tri rovasti Antti Vanhanen 
ja muut tervehdykset. Juhlakah-
vit seurakuntasalilla. 
Arkipäivän ehtoollinen ke 8.6. 
klo 11 Lappeen Marian kirkossa. 
Heidi Hakulinen ja Heidi Harju.

Konsertit
Ylämaan kirkon 91-vuotisjuh-
lakonsertti to 2.6. klo 18 Ylä-
maan kirkossa. Riina Tölli, urut ja 
käsikellot, Johanna Sientola, har-
monikka ja Kari Laine, trumpetti. 
Lappeenrannan Musiikkiopis-
ton kesäsoittajat vk 23 klo 12 
ma-ti ja to-pe Lappeen Marian 
kirkossa.

Muut tilaisuudet
Lappeen Marian kirkko avoin-
na tiekirkkona 6.6.-14.8. klo 
10-18 joka päivä.

Elonkaari
Kastettu: Viena Sofia Pelkonen, 
Iina Matilda Tyyne Tuisku.
Avioliittoon aikovat: Teemu 
Jussi Jeremias Kolhonen ja Niina 
Marita Pakkanen.
Kuollut: Saara Sisko Annikki 
Pulli 93 v. Ylämaan kk, Hannu 
Sulo Juhani Härkönen 85 v. Pu-
ralasta, Paavo Ilmari Pulli 83 v. 
Kiiskinmäeltä, Niilo Sakari Kos-
kinen 79 v. Ylämaalta, Pekka Sa-
kari Meuronen 75 v. Rikkiläs-
tä, Kari Ilmari Hirvisaari 74 v. 
Juvakkalasta.

Jumalanpalvelukset myös os. jarviradio.fi/nettikirkot.  
Somessa #lprseurakunnat ja youtube.com/lprseurakunnat

Rajoitukset ovat poistuneet - tervetuloa mukaan!
Tulethan terveenä ja huolehdit käsihygieniasta, kiitos!

Kirkkopyhä 5.6.2022
Helluntaipäivä

”Pyhän Hengen vuodattaminen” 
Joh. 14:23–29

Tarvitsetko apua tai tukea? Olemme tavattavissa, ota yhteyttä! 
p. 040 3126 600 (vaihde) tai chat. 

SEURAKUNNASSASI TAPAHTUU 1.–7.6.2022

Yhteystiedot ja tapahtumat osoitteessa 
www.lappeenrannanseurakunnat.fi


